
 
Portaria n. 005/2020 – PRPPG/Unespar 

 

 

Nomeia docente para o Comitê Assessor de 

Campus dos Programas de Iniciação Científica e 

Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e 

Inovação – CAC – da Unespar, para o biênio 2020-

2022. 

 

 

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Regulamento do Programa de Iniciação Científica da Unespar – Resolução n. 

052/2018-CEPE/Unespar –, a Portaria n. 682/2020-Reitoria/Unespar e a indicação do campus de 

Curitiba I, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Nomear o Professor Isaac Félix Chueke, para compor o Comitê Assessor de Campus – 

CAC – dos Programas de Iniciação Científica e Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e 

Inovação da Unespar, na função de Coordenador de Iniciação Científica do Campus de Curitiba I e 

coordenador do respectivo CAC, na área do conhecimento de Linguística, Letras e Artes. 

 

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 7 de outubro e altera parcialmente a Portaria n. 

002/2020-PRPPG/Unespar. 

 

 

Paranavaí, 9 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

Maria Antonia Ramos Costa 
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 

Portaria n. 794/2019-Reitoria/Unespar 


